
СКУПШТИНСКИ ПРЕГЛЕД ОПШТИНЕ 

БАБУШНИЦА 

 

ГОДИНА MMXXV – БРОЈ  14                                                                БАБУШНИЦА,  21.05.2025.ГОДИНЕ      

 

 

На основу члана 48. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бабушница 

(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 16/2021, 12/2024 и 8/2025) и Пословника Изборне 

комисије за избор чланова савета месних заједница општине Бабушница („Скупштински преглед 

општине Бабушница“, број 10/25), Изборна комисија за избор чланова савета месних заједница општине 

Бабушница, на седници одржаној 21.05.2025. године, донела је  

 

 

О Д Л У К У  

О УКУПНОМ БРОЈУ БИРАЧА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА ЗА 

ГЛАСАЊЕ НА ИЗБОРИМА ЗА  ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА 

ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА РАСПИСАНИМ ЗА 25. МАЈ 2025. ГОДИНЕ 

 

 

 

1. Укупан број бирача у општини Бабушница, на дан 20. мај 2025. године је 8.109 бирача.  

 

2. Одлуку објавити у „Скупштинском прегледу општине Бабушница“. 

 

 

 

 

Број: 312/25 

У Бабушници, 21.05.2025.године  

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИЦА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ,  

Ивана Рaдовановић с.р. 

 

 

 

 

 



 

 

 

СТРАНА  2- БРОЈ 14             БАБУШНИЦА,                                                                21.05.2025. ГОДИНЕ 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА ИЗБОР  ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА 

 

 

1. Одлука  о укупном броју бирача на територији општине Бабушница за гласање на изборима за   

чланове Савета месних заједница на територији општине Бабушница расписаним за 25.мај 2025. 

године........................................................................................................................................................1   

 

 

 

 

 

 

 

 

________________________________________________________________________________ 

 

Уређивачки одбор 

СКУПШТИНСКОГ ПРЕГЛЕДА ОПШТИНА БАБУШНИЦА 

 

________________________________________________________________________________ 


